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30 września (poniedziałek) o godz. 12.30 zostanie
uroczyście oddana do użytku Fabryka Inżynierów XXI wieku,  nowoczesny obiekt
dydaktyczno – laboratoryjny Wydziału Mechanicznego PŁ. Budynek powstał w miejscu
dawnej fabryki włókienniczej, poprzez adaptację jednej trzeciej hal szedowych, należących
do dawnego imperium przemysłowego Szai Rosenblatta.

Nowy gmach Wydziału Mechanicznego to 8500 m kw. i ponad 55 000 m sześc. przestrzeni
dydaktycznej i towarzyszącej. Na pięciu kondygnacjach znajdują się m.in.: hala technologiczna, 4
laboratoria pomiarowe, 9 technologicznych oraz 9 dydaktycznych, 5 sal wykładowych, 8 sal
seminaryjnych, 26 pracowni dydaktycznych i dydaktyczno-laboratoryjnych, a także 5 pracowni
informatycznych.

W ciągu pierwszych pięciu lat z nowoczesnej infrastruktury dydaktycznej skorzysta prawie 5000
studentów. O  prawie 200 osób wzrośnie liczba studentów na kierunkach, kształcących w kluczowych
branżach dla kraju i regionu.

Źródło: www.p.lodz.pl
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17-04-2024

2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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sportem? Kwasy humusowe z odzysku  
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